
2位までが決勝トーナメント

＊試合順（３名）　①２－３　②１－３　③１－２

＊試合順（４名）　①２－３　②１－４　③２－４　④１－３　⑤３－４　⑥１－２

小島智幸 山田大貴

堀金卓球クラブ オリオンオートクラフト（株）

加藤　豪 2 齊藤侑弥

オレンジ松本 2 南郷クラブ

小林洋介 江口善朗

松本南PPC 松本愛球会

吉田勝一 2

SE卓球会 2

渡辺伸一

0 南郷クラブ
萩原龍太郎

個人 1

齊藤侑弥 0 0 2 2 加藤　豪
南郷クラブ オレンジ松本

青木良浩 0 1 萩原龍太郎
440C 個人

渡辺伸一 山本幸夫

南郷クラブ 2 中野市体協

川口洋紀 大野田　敬

ＦＩＮＥ SE卓球会

丸山健一

ｳﾞﾄウルボ塩尻

小林洋介 1 2 江口善朗
松本南PPC 松本愛球会

1

丸山健一 1 2 吉田勝一

ｳﾞﾄウルボ塩尻 1 SE卓球会

2

川口洋紀 大野田　敬

ＦＩＮＥ 2 2 SE卓球会

4

1

2

3

4

1

2

3

2

3

2

1

3

Ｄ3Ｂ3

Ｄ4

Ａ3

①3・4位トーナメント

D2

C2

B2

A2

1

2

3

B

1

2

D

Ａ4

3

①男子シングルス　30歳以上54歳以下

1

2 2

3 3

1

Ｃ3

C
Ａ

4

4

1





2位までが決勝トーナメント

＊試合順（４名）　①２－３　②１－４　③２－４　④１－３　⑤３－４　⑥１－２

押木志のぶ 0 押木志のぶ

ＦＩＮＥ ＦＩＮＥ

上條由紀子

オレンジ松本 2

宇津野弘美

塩尻レディース

向井松美

吉田卓球クラブ 丸山純子

塩尻レディース

0 2 山田真由子

やまだ部屋

2 飯村美紀

南郷クラブ

丸山純子 丸山明美

塩尻レディース 0 塩尻レディース

宇津野弘美 1 0 向井松美

塩尻レディース 吉田卓球クラブ

1 2

丸山明美 飯村美紀

塩尻レディース 2 2 南郷クラブ

A2

B

1

②女子シングルス　30歳以上54歳以下

2

1

3

4

Ａ

B2

1

2

Ｂ４ Ｂ３

Ａ４

②3・4位トーナメント

Ａ３

2

3

4

3

4

2

1

3

4



＊試合順（３名）　①２－３　②１－３　③１－２ 2位までが決勝トーナメント

吉田孝行 新井宏幸

大北愛球 SE卓球会

柴　伸一 1 0 薮原秀人

塩尻東 南箕輪クラブ

鈴木邦之 上條昌平

SE卓球会 堀金卓球クラブ

0

薮原秀人 0 0 古川節雄

南箕輪クラブ 1 安曇野卓友クラブ

2

丸山行宏 2 嘉生正司

堀金卓球クラブ 2 千曲クラブ

中山　久

2 堀金卓球クラブ

塩原　悟

寺坂博一 2 0 SE卓球会

千曲クラブ

古川節雄 2

安曇野卓友クラブ

大窪　勇 2 吉田孝行

塩尻東 0 大北愛球

1

塩原　悟 久保和幸

SE卓球会 0 0 南箕輪クラブ

2

2

井岡雅彦 丸山行宏

JUPIC 堀金卓球クラブ

久保和幸 前多一則

南箕輪クラブ 2 2 大北愛球

胡桃澤正雄 神戸啓次

堀金卓球クラブ 田川卓愛会

鈴木邦之 0 0 上條昌平
SE卓球会 堀金卓球クラブ

2

中山　久

1 2 2 堀金卓球クラブ

大窪　勇 2

塩尻東

2
胡桃澤正雄 神戸啓次

堀金卓球クラブ 0 0 田川卓愛会

3

1

2

3

2

1

3

1

3

2

1

2

③男子シングルス　55歳以上

Ａ

Ｆ2

Ｃ2

1 1

2 2

3 3

Ｄ2 Ｂ2

1

E2

3

Ｃ3

Ｄ3

Ｅ3

Ｆ3

Ｅ2

3

C

1

2

3

1

F2

Ａ2

③3位トーナメント

Ａ3

Ｂ3

B

1

2

3

D

1

2

3

2

1

3





2位までが決勝トーナメント

＊試合順（３名）　①２－３　②１－３　③１－２

丸山悦子 三石房子

大北愛球 南箕輪クラブ

山口芳江 1 2 塩澤啓子

佐久TTC 安曇野卓友クラブ

宇治章子 丸山富美子

箕輪町卓球部 千曲クラブ

2 0

青沼浩子 五郎丸優子

大北愛球 2 1 オレンジ松本

1 2

塩澤啓子 0 0 山口芳江

安曇野卓友クラブ 佐久TTC

蓬田千代子 1 2 大村昌江

千曲クラブ 南郷クラブ

片桐睦美 青沼浩子

南箕輪クラブ 2 2 大北愛球

五郎丸優子 新海富士子

オレンジ松本 佐久TTC

丸山悦子 1 2 丸山富美子

大北愛球 千曲クラブ

0 2

片桐睦美 新海富士子

南箕輪クラブ 2 1 佐久TTC

1

3

2

1

2

3

④3位トーナメント

Ａ3

Ｂ3

Ｃ3

Ｄ3

④女子シングルス　55歳以上

3

Ａ 2 2

3

1 1

1

1

2

3

1

D2

C2

B2

A2

D2

3

C

B

1

2

3

3

2





2位までが決勝トーナメント

＊試合順（３名）　①２－３　②１－３　③１－２

＊試合順（４名）　①２－３　②１－４　③２－４　④１－３　⑤３－４　⑥１－２

江口善朗 江口善朗

松本愛球会 0 松本愛球会

萩原龍太郎 萩原龍太郎

個人 個人

渡辺伸一

南郷クラブ

山田大貴
オリオンオートクラフト（株） 2

伴野光彦

ＦＩＮＥ

川口洋紀

ＦＩＮＥ

藤田芳樹 小島智幸

須坂卓翔会 2 1 堀金卓球クラブ

丸山健一 齊藤侑弥

ヴィトゥルボ塩尻 南郷クラブ

朝倉和也

オレンジ松本

2 加藤　豪

オレンジ松本

小島智幸 吉田勝一

堀金卓球クラブ SE卓球会

齊藤侑弥 1 大野田　敬

南郷クラブ SE卓球会

藤田芳樹

0 須坂卓翔会

丸山健一

ヴィトゥルボ塩尻

伴野光彦

ＦＩＮＥ 0 2

川口洋紀

ＦＩＮＥ

朝倉和也

オレンジ松本

2 加藤　豪

オレンジ松本

⑤男子ダブルス110歳未満の部

A21

2

Ａ

3

2

1

3

Ａ4

⑤3・4位トーナメント

Ｂ3

Ａ3

Ｂ２

Ｂ

1

2

3

4 4 2

3

1



⑥女子ダブルス110歳未満の部

＊試合順（４名）　①２－３　②１－４　③２－４　④１－３　⑤３－４　⑥１－２

1 2 3 4

0 2 1

2 02

0 3 40 2

2

4

倉科美保

松本愛球会
1 2

大槻陽子

松本愛球会

0 2

2 0

3

大村昌江

南郷クラブ

飯村美紀

大村昌江

南郷クラブ

飯村美紀

南郷クラブ

倉科美保

松本愛球会

大槻陽子

松本愛球会

丸山純子

塩尻レディース

宇津野弘美

塩尻レディース

0 2 2 0

武居亜梨沙

中野市体協

山田真由子

やまだ部屋

12

2 0

3

2 1 2

20

順位

3 0 1

勝敗 勝率決勝リーグ

武居亜梨沙

中野市体協

山田真由子

やまだ部屋

1

南郷クラブ

02

丸山純子

塩尻レディース

宇津野弘美

塩尻レディース





2位までが決勝トーナメント

＊試合順（３名）　①２－３　②１－３　③１－２
＊試合順（４名）　①２－３　②１－４　③２－４　④１－３　⑤３－４　⑥１－２

滝澤文雄 新井宏幸

深澤板金 SE卓球会

山本幸夫 青木良浩

中野市体協 440C

下平　論 嘉生正司

南箕輪クラブ 0 2 千曲クラブ

薮原秀人 寺坂博一

南箕輪クラブ 千曲クラブ

鈴木邦之 古川節雄

SE卓球会 安曇野卓友クラブ

塩原　悟 0 上平　昇

SE卓球会 FINE

胡桃澤正雄

堀金卓球クラブ

上條昌平 下平　論

堀金卓球クラブ 南箕輪クラブ

1 薮原秀人

南箕輪クラブ
0 2

井岡雅彦
JUPIC

井岡雅彦 丸山行宏

JUPIC 0 堀金卓球クラブ

丸山行宏 前多一則

堀金卓球クラブ 大北愛球

2 吉田孝行

大北愛球

嘉生正司 2 柴　伸一

千曲クラブ 塩尻東

寺坂博一 2 大窪　勇

千曲クラブ 塩尻東

鈴木邦之 胡桃澤正雄

SE卓球会 1 0 堀金卓球クラブ

塩原　悟 上條昌平

SE卓球会 堀金卓球クラブ

1 2

古川節雄 柴　伸一

安曇野卓友クラブ 塩尻東

上平　昇 2 2 大窪　勇

FINE 塩尻東

Ｃ3

Ａ3

Ｂ3

Ｃ2

1

Ｃ2

3

2

1

3

⑦男子ダブルス110歳以上

1

2

3

Ａ4

4

Ａ

B2

⑦3・4位トーナメント

Ａ2

1

B2

3

1

2

3

4

1

2

3



2位までが決勝トーナメント

＊試合順（４名）　①２－３　②１－４　③２－４　④１－３　⑤３－４　⑥１－２

丸山悦子 五郎丸優子

大北愛球 2 オレンジ松本

青沼浩子 上條由紀子

大北愛球 オレンジ松本

五郎丸優子

オレンジ松本

上條由紀子

オレンジ松本 2

猿田雅子 三石房子

JUPIC 南箕輪クラブ

押木志のぶ 片桐睦美

ＦＩＮＥ 南箕輪クラブ

塩澤啓子 0 2 丸山富美子

安曇野卓友クラブ 千曲クラブ

向井松美 蓬田千代子

吉田卓球クラブ 千曲クラブ

0 浅川和実

丸の内卓球クラブ

深澤あけ美

たんぽぽ

丸山富美子 丸山明美

千曲クラブ 塩尻レディース

蓬田千代子 0 山口芳江

千曲クラブ 佐久TTC

塩澤啓子 丸山悦子

安曇野卓友クラブ 2 2 大北愛球

向井松美 青沼浩子

吉田卓球クラブ 大北愛球

2 1

浅川和実 三石房子

丸の内卓球クラブ 南箕輪クラブ

深澤あけ美 0 1 片桐睦美

たんぽぽ 南箕輪クラブ

Ａ3

Ｂ4

Ａ4

Ｂ3

1

2

Ｂ

Ａ2

3

4

3 3

2

4

1

⑧３・４位トーナメント

Ｂ2

⑧女子ダブルス110歳以上

1

2

4

Ａ

4

2

1

3



2位までが決勝トーナメント

＊試合順（３名）　①２－３　②１－３　③１－２
＊試合順（４名）　①２－３　②１－４　③２－４　④１－３　⑤３－４　⑥１－２

朝倉和也 萩原龍太郎

オレンジ松本 個人

上條由紀子 倉科美保

オレンジ松本 神林卓球クラブ

齊藤侑弥 川口洋紀

南郷クラブ 1 2 ＦＩＮＥ

飯村美紀 押木志のぶ
南郷クラブ ＦＩＮＥ

藤田芳樹 吉田勝一

須坂卓翔会 SE卓球会

丸山明美 宇津野弘美

塩尻レディース 塩尻レディース
江口善朗
松本愛球会
大槻陽子 朝倉和也

松本愛球会 オレンジ松本

1 上條由紀子

オレンジ松本
1 2

山本幸夫

中野市体協

川口洋紀 武居亜梨沙

ＦＩＮＥ 0 中野市体協

押木志のぶ 井岡雅彦

ＦＩＮＥ JUPIC

丸山純子

2 塩尻レディース

井岡雅彦 大野田　敬

JUPIC SE卓球会

丸山純子 2 向井松美

塩尻レディース 吉田卓球クラブ

江口善朗 藤田芳樹

松本愛球会 0 2 須坂卓翔会

大槻陽子 丸山明美

松本愛球会 塩尻レディース

吉田勝一 大野田　敬

SE卓球会 SE卓球会

宇津野弘美 2 1 向井松美

Ａ3

Ｂ3

⑨3・４位トーナメント

Ａ4

Ｃ3

Ａ2

Ｂ2

Ｃ2

1

Ｃ2

3

4

1

2

3

⑨混合ダブルス110歳未満

1 1

B2 2

3 3

Ａ

2

1

4

3

1

2

3



塩尻レディース 吉田卓球クラブ

Ｂ3 Ｃ3



2位までが決勝トーナメント

＊試合順（３名）　①２－３　②１－３　③１－２

小島智幸 吉田孝行
堀金卓球クラブ 大北愛球
大村昌江 青沼浩子
南郷クラブ 大北愛球
青木良浩 津久井志信
440C 1 2 個人

新海富士子 猿田雅子
佐久TTC JUPIC
塩原　悟 久保和幸
SE卓球会 南箕輪クラブ
浅川和実 宇治章子

丸の内卓球クラブ 箕輪町卓球部

0 1

久保和幸 丸山健一
南箕輪クラブ 2 0 ヴィトウルボ塩尻
宇治章子 山口芳江

箕輪町卓球部 佐久TTC

2 0
丸山行宏 薮原秀人

堀金卓球クラブ 南箕輪クラブ
塩澤啓子 1 三石房子

安曇野卓友クラブ 南箕輪クラブ
滝澤文雄
深澤板金

下平　論 2 柴　亜紀子
南箕輪クラブ 塩尻レディース
片桐睦美 2 0 前多一則

南箕輪クラブ 大北愛球
丸山健一 丸山悦子

ヴィトウルボ塩尻 2 大北愛球
山口芳江
佐久TTC
新井宏幸
SE卓球会
五郎丸優子 0 青木良浩
オレンジ松本 1 440C

新海富士子
佐久TTC

薮原秀人 2
南箕輪クラブ
三石房子 1 原山康久

南箕輪クラブ たんぽぽ卓球クラブ
2 大塚幸子

2 たんぽぽ卓球クラブ

嘉生正司 寺坂博一
千曲クラブ 2 千曲クラブ
丸山富美子 蓬田千代子
千曲クラブ 千曲クラブ
原山康久 丸山行宏

たんぽぽ卓球クラブ 堀金卓球クラブ
大塚幸子 2 0 塩澤啓子

たんぽぽ卓球クラブ 安曇野卓友クラブ
古川節雄 鈴木邦之

安曇野卓友クラブ SE卓球会
深澤あけ美 木原ゆみ
たんぽぽ 塩尻レディース

3 3

Ａ Ｄ

3

Ｃ

1

2

3

Ｂ

1

2

3

Ｄ2

Ｆ2

Ｂ2

⑩混合ダブルス110歳以上

1 1

2 2

1

2

Ａ2

Ｃ2

1

E2

3

Ｅ2

1

F2

1

2

3

1

2

3

3

1

3

2

2

1

3

1

2

3



塩原　悟 津久井志信
SE卓球会 0 1 個人
浅川和実 猿田雅子

丸の内卓球クラブ JUPIC
2

前多一則
大北愛球

新井宏幸 0 2 2 丸山悦子
SE卓球会 1 大北愛球
五郎丸優子
オレンジ松本

2
古川節雄 鈴木邦之

安曇野卓友クラブ SE卓球会
深澤あけ美 2 0 木原ゆみ
たんぽぽ 塩尻レディース

⑩混合ダブルス110歳以上 3位トーナメント

B3

C3

D3

E3

F3

A3



60
61

61
54

57
63




